

ДО  
 ЕСО ЕАД, МЕР СОФИЯ ОБЛАСТ  
 гр. София 1360  
 бул. „Европа“, №2

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:  
 „Ремонтни дейности в ЛАЗ на п/ст „Кракра“, п/ст „Бобов дол“ и п/ст „Кюстендил“

От „ЕТРА – ЕЛ“ ООД

**УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,**

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас обща цена за цялостно изпълнение на поръчката е **8518,82 (осем хиляди, петстотин и осемнадесет и 82ст.) лева, без ДДС.**
2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и формирани на база посочените по-долу параметри, са представени в следната ценова таблица:

**ЦЕНОВА ТАБЛИЦА**

№	Наименование	Мярк а	К-во	Ед. цена (лв., без ДДС)	Обща цена (лв., без ДДС)
<b>I</b>	<b>Ремонт помещене ЛАЗ в п/ст Кракра</b>				
1	Д-ка и м-ж скара шир. 30 см, вис 10 см и деб 0,8см /перфориран метален канал от студеноогънат профил/ по стени с помощта на дюбели - вертикално	м	6.00	48,60	291,60
2	Д-ка и м-ж капак шир 30 см за кабелен канал	м	6.00	27,60	165,60
3	Пробиване на отвор в стена към съблекалня 10x20 см с боркорона до Ф200 мм на място посочено от възложителя	бр.	2.00	34,80	69,60
4	Д-ка и монтаж конзола С за таван за скара 30 см с два броя дюбели-за съблекалня	бр.	3.00	32,20	96,60
5	Д-ка и м-ж скара шир. 30 см, вис 10 см и деб 0,8см /перфориран метален канал от студеноогънат профил/ по таван върху конзоли - за съблекалня	м	2.00	48,60	97,20
6	Демонтаж на минерални повредени пана 60x60 от таван	м2	2.00	5,60	11,20
7	Д-ка им-ж на окачен, растерен таван тип "Армстронг" с мин. пана 60x60 см и клас по	м2	2.00	64,30	128,60

	реакция на огън /КРО/ А2				
8	Д-ка и м-ж на щори алуминиеви /бели/ с размери 1,46x1,46	м2	2.20	58,90	129,58
	<b>ОБЩО ПО РАЗДЕЛ I</b>				<b>989,98</b>
<b>II</b>	<b>Ремонт помещене ЛАЗ в п/ст Кюстендил</b>				
1	Разваляне настилка от ламиниран паркет	м2	9.80	8,10	79,38
2	Ръчно натоварване и превоз на стр. отпадъци на 50м /Н=6м/	м3	0.60	65,00	39,00
3	Натоварване на стр. отпадъци на самосвал и превоз до 20 км.	м3	0.60	55,00	33,00
4	Доставка и монтаж на преходна алуминиева лясна	м	3.90	12,80	49,92
5	Полагане на контактен грунд /бетон контакт/ за връзка м/у стар бетон и нова замазка	м2	9.80	12,20	119,56
6	Направа на пердашена, изравнителна, циментна з-ка ср. 4 см.	м	9.80	24,40	239,12
7	Д-ка и м-ж на естествена хомогенна антибактериална настилка на рула, тип линолеум с дебелина минимум 2,6 мм, клас на износоустойчивост 34 /съгласно ISO 10874/ и клас по реакция на огън /КРО/ min Cf1 /съгласно EN13501 -1/ декор/цвят съгласуван с възложителя	м2	9.80	43,40	425,32
8	Стъргане компрометирана латексова боя /шпакловка/ по стени	м2	41.00	6,50	266,50
9	Направа гипсова шпакловка по стени	м2	41.00	21,60	885,60
10	Пробиване на отвор в пода 10x20 см с боркорона до Ф200 мм на място посочено от възложителя	бр	2.00	34,80	69,60
11	Д-ка и м-ж скара шир. 30 см, вис 10 см и деб 0,8см /перфориран метален канал от студеноогънат профил/ по таван и стени върху конзоли/ по тавана на работилницата под ВЧ зала/.	м	8.00	48,60	388,80
12	Д-ка и м-ж скара шир. 30 см, вис 10 см и деб 0,8см /перфориран метален канал от студеноогънат профил/ на шпилки/ по тавана на работилницата под ВЧ зала/.	м	2.50	48,60	121,50
13	Д-ка и м-ж на капак за кабелна скара шир 30 см	м	10.00	27,60	276,00
14	Д-ка и монтаж конзола С за таван за скара 30 см с два броя дюбели на 1,5 м	бр	10.00	32,20	322,00
15	Демонтаж корниз	бр	1.00	6,00	6,00
16	Д-ка изработка и монтаж на П профил №10 с дължина 2,5 м-2 бр, като първия е на 5 см от стената и разстояние между тях 60 см с помощта на 3 бр дюбели всеки	кг	43.67	8,60	375,56
17	Грундиране и двукратно б-не на мет конструкция с алкидна боя	м2	2.00	12,20	24,40
18	Б-не с латекс по стени и тавани трикратно или до пълно покриване с цвят съгласуван с възложителя	м2	41.00	12,40	508,40

19	Д-ка и м-жна щори алуминиеви /бели/ с размери 1,46x1,46	м2	2.20	58,90	129,58
	<b>ОБЩО ПО РАЗДЕЛ II</b>				<b>4359,24</b>
<b>III Ремонт помещене ЛАЗ в п/ст Бобов дол</b>					
1	Д-ка изработка и монтаж на П профил №10 с дължина 3.5 м-2 бр, като първия е на 5 см от стената и разстояние между тях 60 см с помощта на 3 бр дюбели всеки	кг	115.00	8,60	989,00
2	Д-ка изработка и монтаж на П профил №10 с дължина 3.0 м-2 бр, като първия е на 5 см от стената и разстояние между тях 40 см с помощта на 3 бр дюбели всеки	кг	96.00	8,60	825,60
3	Грундиране и двукратно б-не на мет конструкция с алкидна боя	м2	11.00	12,20	134,20
4	Д-ка и м-ж скара шир. 30 см, вис 10 см и деб 0,8см /перфориран метален канал от студеноогънат профил/ на шпилки/ по тавана от коридора до работилницата/.	м	3.80	48,60	184,68
5	Д-ка и м-ж на капак за кабелна скара шир 30 см /ВЧ зала и коридор/	м	5.70	27,60	157,32
6	Пробиване на отвор в пода и тавана 10x20 см с боркорона до Ф200 мм на място посочено от възложителя	бр	6.00	34,80	208,80
7	Д-ка и м-ж скара шир. 30 см, вис 10 см и деб 0,8см /перфориран метален канал от студеноогънат профил от пода до тавана на ВЧ зала.	м	3.50	48,60	170,10
8	Д-ка и м-жна щори алуминиеви /бели/ с размери 1,1x1,46	м2	1.60	58,90	94,24
	<b>ОБЩО ПО РАЗДЕЛ III</b>				<b>2763,94</b>
	<b>ОБЩО (I+II+III)</b>				<b>8113,16</b>
	<b>5% НЕПРЕДВИДЕНИ</b>				<b>405,66</b>
	<b>ВСИЧКО ОБЩО</b>				<b>8518,82</b>

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) - .....5,00;
- цена на транспорт (лв/т.км) - .....0,45;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.):
  - автовижка .....280,00;
  - автокран .....300,00;
  - багер хидравличен .....240,00;
  - самосвал .....220,00;
  - товарен автомобил .....220,00;
  - бетоновоз .....340,00;

- доставно-складови разходи (%) - .....9;
- допълнителни разходи за труд(%) - .....98;
- допълнителни разходи за механизация(%) - .....40;
- печалба (%) - ..... 9

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 26. 06. 2020г.

Заличено по чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, отм.,  
съгласно §131 ал. 2 от ЗОП

Подпис и печат: .....

/Станислав Василев/

Управител на „ЕТРА – ЕЛ“ ООД

Заличено по чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, отм.,  
съгласно §131 ал. 2 от ЗОП

Заличено по чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, отм.,  
съгласно §131 ал. 2 от ЗОП